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45 - ŽIAURUMO PROPAGANDA 
 Nuo pat nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos įkūrimo 1920 02 
24/30 JdF ir ypač po Trečiojo reicho pralaimėjimo Antrajame pasauliniame kare 
žiaurumo propaganda buvo nuolatinis ir veiksmingas priešo ginklas kovoje su 
nacionalsocializmu. Taigi žiaurumo propagandai pavyko sukurti visiškai iškreiptą, 
šiurpų idėjos ir partijos paveikslą, kuris buvo pritaikytas ir naujosios kartos 
nacionalsocializmui ir iki šiol lemia viešąjį įvaizdį. 
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Svarbiausi žiaurumo propagandos "argumentai" yra melas apie planuotą žydų 
išnaikinimą (holokaustas, taip pat žr. Galutinis sprendimas), melas apie karo kaltę, 
šūkis apie numatomą diktatūrą, kuri neva slepiasi po völkisch mobilizacija 
totalinėje valstybėje, taip pat teiginys, kad nacionalsocialistai svetimų rasių 
atstovus laikė tik antžmogiais, nors nacionalsocializmas, turintis biopolitinį 
mąstymą, teigia ne rasių ir tautų skirtingumą, o jų skirtingumą (taip pat žr. 
Diferenciacija). Dėl viso to nuo karo pabaigos žiaurumo propagandai faktiškai 
pavyko visiškai eliminuoti nacionalsocializmą iš politikos formavimo kovos ir 
visą vokietininkų judėjimą pastatyti į gynybinę padėtį. 

Populiarus revizionistinės istoriografijos švietimas, remiamas visos nacionalinės 
opozicijos, nukreiptas prieš žiaurumo propagandą. Tam pritaria ir Naujojo fronto 
bendruomenė, tačiau ji atsisako, kad gynyba nuo žiaurumo propagandos taptų jos 
pačios propagandos ašimi.  

Vietoj to ji ignoruoja juos ir pereina į puolimą, užuot amžinai gynusis nuo bet 
kokio žiauraus melo. Tokiu būdu priešo žiaurumo propaganda praranda 
svarbiausią psichologinę reikšmę ir galiausiai tampa neveiksminga dėl masinio 
psichologinio apsisukimo, kurį sukels Naujojo fronto strategija. 

 

46 - GYDYMAS 
Išganymas - tai sena germanų tautų gyvenimo sampratos ir sąvokų pasaulio 
sąvoka. Apimama reikšmė: Laimė, gyvenimo prasmė, tautos, giminės, šeimos ir 
individo gerovė, susitarimas su dievais, likimo patvirtinimas, gyvenimo 
džiaugsmas. Iš germanų genčių sąvokų pasaulio šis terminas pateko į vokiečių 
etninį judėjimą ir galiausiai į nacionalsocializmo judėjimą, kuris išganymo 
troškimą perėmė į savo sveikinimą kaip vokišką pasveikinimą. 

Šis išganymo troškimas kyla iš suvokimo, kaip toli nuo senosios išganymo 
sampratos yra šiandieninis minusinis pasaulis: puolęs į dekadansą, atitrūkęs nuo 
tradicijos, susvetimėjęs su gyvenimo dėsniais, gyvenantis priešingai rūšiai ir 
prigimčiai, sergantis ir priklausantis nuo artėjančios arijų žmogaus (žr. arijų), kurio 
išlikimą ir naują klestėjimą nacionalsocializmas vis dėlto nori įgalinti, rūšinės 
mirties (žr. arijų) malonės. Todėl išganymo troškimas yra pagrindinė 
nacionalsocialistų požiūrio į gyvenimą sąvoka, karo senajam pasauliui 
paskelbimas ir įsipareigojimas Naujajai tvarkai. 

Nacionalsocializmas konkrečiai apibrėžia išganymą kaip arijų žmogaus žinių, 
valios ir veiksmų vienybę, tarnaujančią etiškai kokybiškai idėjai. Ši vienybė 
leidžia žmogui tapti asmenybe ir yra būtina sąlyga. Taigi žinojimas, valia ir 
veiksmas, t. y. pažinimas, valia ir poelgis, yra nacionalsocialistinės asmenybės 
sampratos pagrindas: 

 Žinios perteikiamos remiantis nacionalsocialistine biologinio humanizmo 
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epistemologija; 

 valia yra lemiama politinio kovos judėjimo - Nacionalsocialistų partijos (žr. 
Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) - prielaida; 

 Veiksmas įgyvendinamas kaip kova už būvį, kuri užtikrina tautinės 
bendruomenės rūšių išsaugojimą ir plėtrą ir taip įgyvendina naują aukštąją 
kultūrą. 

Visa tai yra nacionalsocialistinės vertybinio idealizmo etikos dalis. 

Tokiu būdu nacionalsocializmas rengia žmones, kurie vėl gali tapti savo rasės ir 
tautos išganymo nešėjais, taip tęsdami germanų išganymo sampratos tradiciją; 
žmones, kurie, anot fiurerio Adolfo Hitlerio žodžių, kaip nacionalsocialistai 
įkūnija "aukščiausią rasės ir asmenybės vertybę". 

  

47 - HOLOKAUSTAS 
 Teiginys, kad nacistinė Vokietija, vykdydama genocido programą Antrojo 
pasaulinio karo metais, nužudė apie 6 milijonus žydų, didžiąją jų dalį "dujomis" - 
sionistų vartojamas žodis holokaustas - yra populiariausias prieš Vokietiją 
nukreiptos žiaurumo propagandos kaltinimas. Tačiau iš tiesų revizionistinė 
istoriografija jau seniai kritiškai išnagrinėjo kaltinimą Holokaustu, o 
nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas demaskavo jį kaip politinės kovos ir 
materialinio bei moralinio šantažo priemonę. Tačiau priešo žiaurumo propagandos 
paneigimas nėra Naujojo fronto propagandos užduotis. Tai paliekama liaudies 
švietimui (partijos viduje - mokymui). 

Vietoj to Naujasis frontas išdidžiai išpažįsta nacionalsocializmo tikslą įveikti 
judaizmo įtaką Europos kultūrai, mąstymui ir jausmams, arijų žmogaus sąmonei ir 
pasąmonei (žr. "Arijus") ir palaužti politines pretenzijas į valdžią bei pasaulines 
sionizmo machinacijas. Abu šie tikslai bus pasiekti galutinai išsprendus žydų 
klausimą, kurio taip pat siekia Naujasis frontas. 

Aktyvus ir įžeidžiantis reikalavimas priimti šį Galutinį sprendimą ir jo turinio 
paaiškinimas greičiausiai veiksmingai paneigs sionistų teiginį, kad Galutinis 
sprendimas reiškia fizinį žydų tautos išnaikinimą - Holokaustą. Tai svariai prisidės 
prie sionistų vergijos, moralinio šantažo ir finansinio išnaudojimo grandinių 
nutraukimo ir vokiečių tautos laisvės atkūrimo. 

  

48 - IMPERIALIZMAS 
Imperializmas - tai politinės, ekonominės ir (arba) kultūrinės bendruomenės siekis 
viešpatauti kitų, kitų rūšių bendruomenių atžvilgiu. Todėl egzistuoja ir galios 
politinis imperializmas (pavyzdžiui, JAV ir Sovietų Sąjungos), ir ekonominis 
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imperializmas (pramoninių šalių dominavimas Trečiojo pasaulio šalyse), ir 
kultūrinis imperializmas (visų pirma amerikietiškasis), kurie ne visada gali būti 
griežtai atskirti, bet dažnai yra tik skirtingos vieno ir to paties imperializmo 
apraiškos. Visos ideologijos, pagrįstos žmonių lygybės dogmatizmu (pvz., 
liberalizmas, marksizmas, judaizmas ir krikščionybė), taip pat dažnai tarnauja 
imperialistiniams interesams. Kraštutinė imperializmo forma - tai siekis užvaldyti 
pasaulį, kuris šiandien visų pirma būdingas sionizmui ir masonerijai. 

Nacionalsocializmas, priešingai, remdamasis biologiniu mąstymu, save laiko rasių 
ir tautų įvairovės (taip pat žr. diferenciaciją) šalininku ir iš to kildina savo siekį bei 
kovą už apsisprendimo teisę ir laisvę. Nacionalsocializmas imperializmui 
priešpriešina Reicho idėją (žr. Reichas), kuri sukuria didelio masto organinę 
santvarką, suskirstytą pagal rases ir tautas, ir užtikrina įvairių tautinių 
bendruomenių laisvę, rūšių išsaugojimą ir vystymąsi. 

Tuo remdamasis naujosios kartos nacionalsocializmas siekia Naujosios tvarkos po 
arijų (žr. arijų) tautų bendrijos ženklu. Vokietijoje ir Europoje Naujasis frontas 
kovoja už Ketvirtąjį reichą. Ši imperija turi apimti germanų, romanų ir slavų tautų 
federacijas ir sudaryti tvirtą sąjungą su islamo pasauliu Šiaurės Afrikoje, Mažojoje 
Azijoje ir Artimuosiuose Rytuose, kuris turi būti įskaičiuotas į didesnę Europos 
gyvenimo erdvę (taip pat žr. turkai, parsai ir Rytų indoeuropiečiai). Naujosios 
tvarkos galios sferoje bus įveiktas bet koks imperializmas ir užtikrinta tautų laisvė. 

 

49 - INDIVIDUALIZMAS 
 Šiuolaikinis individualizmas šiandieniniame minusiniame pasaulyje siekia 
Apšvietos revoliucijos, kuri norėjo išlaisvinti Europos žmogų iš viduramžių 
krikščioniškojo dogmatizmo prievartos idėjų ir suvokti jį kaip už save atsakingą, 
laisvą ir savarankišką asmenybę, požiūrį į gyvenimą. Ši koncepcija, kaip ir visa 
Apšvietos ideologija, žlugo dėl neišmanymo, biologinės žmogaus prigimties 
nepaisymo ir dėl to, kad žmogus gali gyventi vertingą ir prasmingą gyvenimą tik 
kaip bendruomeninė būtybė, o ne kaip izoliuotas individas. 

Taigi pirminis idealistinis Apšvietos individualizmas greitai išsigimė į visą 
gyvenimą trunkantį buržuazijos melą ir tapo buržuazinio žmogaus 
savanaudiškumo ir materializmo pateisinimu; to buržuazinio žmogaus, kuris 
dabartiniu metu tapo būtent arijų rasės dekadentiškumo tipu (žr. Arijų rasė). 
Politiškai individualizmas įkūnytas liberalizmo ideologijoje, o ekonomiškai - 
kapitalizmo ekonominėje formoje. 

Nacionalsocializmas buržuazinio individualizmo egoistinį masinį žmogų 
priešpriešina darbininko, bendruomenės žmogaus, kuris laisvę supranta ne kaip 
figos lapelį savo interesams, bet kaip tarnystę bendruomenei, ir taip subręsta į tikrą 
asmenybę, kuri yra nacionalsocialistinės vertybinio idealizmo etikos tikslas, 
įvaizdžiui. 
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50 - INTERNACIONALIZMAS 
 Visas internacionalizmas yra dogmatiško tikėjimo visų žmonių lygybe, kurią jau 
seniai paneigė gamtos mokslai, vaisius (taip pat žr. dogmatizmas). Šis klaidingas 
tikėjimas žmonių lygybe gimdo internacionalizmą, kuris nuosekliai siekia visus 
žmones ideologiškai, politiškai, kultūriškai, socialiai ir (arba) religiškai pajungti 
vienai - tarptautinei - sistemai. Šis internacionalizmas egzistuoja įvairiomis, taip 
pat viena kitai prieštaraujančiomis ir konkuruojančiomis formomis ir yra daugelio 
svarbių dabartinių politinių ar religinių srovių pagrindas. Liberalusis kapitalizmas, 
marksizmas, krikščionybė, islamas ir masonerija, be kita ko, yra 
internacionalistinės orientacijos. 

Internacionalizmas savo aiškiausią išraišką ir logišką pasekmę pirmiausia randa 
imperializme, o galiausiai - pasaulinio viešpatavimo tiksluose. Bet kadangi iš 
tikrųjų žmonės yra ne lygūs, o nelygiaverčiai ir biologiškai susiskirstę į rases, 
tautas ir dvi lytis, pasaulinis viešpatavimas įmanomas tik kaip brutali tironija arba 
egalitarinė ir dekadentiška, materialistinė pasaulinė civilizacija (taip pat žr. 
materializmas, dekadansas ir amerikonizmas). 

Sionizmas yra internacionalizmo sąjungininkas, siekiantis pasaulinio 
viešpatavimo. Tačiau pats sionizmas yra ne internacionalistinė ideologija, o 
kraštutinis nacionalistinis ir rasistinis judaizmo judėjimas: 

Sionizmas yra organizuota pasaulio žydų valdžia, siekianti užvaldyti pasaulį! 

Tačiau sionizmas sąmoningai ir intensyviai siekia, kad visos internacionalizmo 
apraiškos būtų jo kontroliuojamos, kad jo suklaidintiems ir suklaidintiems 
pasekėjams "vienas pasaulis", kuriame viešpatautų žydai, atrodytų pageidautinas. 
Nacionalsocializmas, priešingai, gina rasių ir tautų laisvę ir įvairovę (taip pat žr. 
diferenciaciją). 

Nors nacionalsocializmas taip pat yra pasaulinis judėjimas ir apima visas arijų 
tautas (žr. "arijų"), jis yra ne internacionalistinis, o viršnacionalinis. Jos principas 
yra ne lygybė ir egalitarizmas, o gyvenimo įvairovė. Jos viršnacionalinis tikslas 
yra ne viešpatavimas pasaulyje, o arijų rasės ir jos tautų išsaugojimas ir 
vystymasis. Be to, ji yra išimtinai rasistinė ir nerenka kitų rasių pasekėjų. Taigi 
nacionalsocializmas yra atrama prieš bet kokį internacionalizmą ir už tautų laisvę, 
prieš pasaulinio viešpatavimo tironiją ar dekadansą ir už pasaulio tvarką, rasiškai 
suskirstytą į rūšimis ir gamta pagrįstas tautų bendruomenes (taip pat žr. Naujoji 
tvarka). 

  

51 - ISLAMAS 
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 Islamas yra dogmatinė apreiškimo religija, kilusi iš semitų rasės mąstymo ir 
jausmų. Todėl ji išlieka tokia pat svetima arijams, kaip ir judaizmas, žydų paveikta 
krikščionybė, marksizmas, liberalizmas ir visos kitos dogmatinės ideologijos (taip 
pat žr. Dogmatizmas). Kadangi ji prisideda prie susvetimėjimo arijų rasės 
gyvenimo erdvėje, ji turi būti atmesta. 

Tačiau dar svarbiau yra tai, kad islamas yra vyraujanti arabų religija ir gyvenimo 
būdas, kuris dėl savo mokymo yra visiškai atsparus liberalaus kapitalizmo ar 
marksizmo įtakai, todėl arabų tauta gali besąlygiškai priešintis supervalstybių JAV 
ir Sovietų Sąjungos imperializmui. Prie to prisideda arabų nepritarimas sionizmui, 
kuris tapo "šventuoju karu" dėl islamo galios ir žinios. Galiausiai, islamas griežtai 
pasisako prieš bet kokį vergavimą interesams, todėl jis yra idealus 
nacionalsocializmo sąjungininkas ir stiprus kapitalizmo užnugaris. 

Dėl visų šių priežasčių Naujojo fronto minties bendruomenė islamą vertina kaip 
labai teigiamą užsienio politikos veiksnį ir Naujosios tvarkos bei jos Ketvirtojo 
reicho rėmuose siekia sąjungos su juo kovoje prieš valdantįjį minusinį pasaulį. 

  

52 - ŽYDAI 
 Judaizmas pirmiausia turi būti suprantamas kaip tauta, o ne kaip religinė 
bendruomenė. Tai atskira tauta, turinti bendrą kalbą, kultūrą ir istoriją bei bendrą 
kraujo mišinį, kurį saugo griežti, religijos paremti rasiniai įstatymai, svetimi arijų 
rasės tautoms. Štai kodėl nacionalsocializmas reikalauja rasinės segregacijos tarp 
žydų ir arijų.  

Nepaisant to, istoriškai žydų ir arijų rasinio mišrumo politinė reikšmė tikriausiai 
buvo gerokai pervertinta. Dar svarbesnis ir pražūtingesnis už šią mišrią giminystę 
yra žydų, kaip dvasinės jėgos, skverbimasis į arijų tautų kultūros istoriją. Štai 
kodėl Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partinės programos 24 
punkte skelbiama, kad pasipriešinimas "žydų materialistinei dvasiai mūsų viduje ir 
išorėje" yra būtina vokiečių tautos atsigavimo sąlyga, kuri mutatis mutandis 
taikoma visoms arijų tautoms. 

Ši "žydų materialistinė dvasia" kyla iš žydų religijos, kuri nori visiškai reguliuoti 
ir nulemti žydų tautos gyvenimą, kad būtų siekiama žmonių gyvenimo ir religijos 
tapatumo. Judaizmui, kaip dvasinei-religinei jėgai, ir jo pražūtingai įtakai 
pirmiausia būdingi dogmatizmas, fanatizmas, lygybės ir individualizmo 
ideologija, kurie visiškai svetimi arijų dvasiai, tačiau dėl žydų įtakos arijų 
kultūroje įgavo istorinę galią. 

Ši įtaka prasidėjo nuo krikščionybės ir tęsėsi nereliginiu pavidalu kaip požiūris į 
gyvenimą daugelyje kitų dogmatinių ideologijų, įskaitant marksizmą, liberalųjį 
kapitalizmą ir psichoanalizę, kad galiausiai baigtųsi materializmu, visiškai 
ištuštėjusiu nuo bet kokio dvasinio turinio. Taigi judaizmas istoriškai iš esmės 
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prisidėjo prie arijų žmogaus atitolimo nuo natūralaus gyvenimo ir pasaulio 
supratimo, prie atotrūkio tarp jo prigimties ir kultūros, taigi buvo svarbi jo 
dekadanso priežastis. 

Štai kodėl nacionalsocializmo kova su judaizmu - antisemitizmas - yra svarbi jo 
kovos su dekadentiniu minusiniu pasauliu ir už Naująją tvarką dalis. Ši 
antisemitizmo kova visų pirma yra ideologinė ir dvasinė gynybinė kova, kuri 
nepaliečia žydų tautos ar net kiekvieno atskiro žydo, bet nori ir sieks palaužti žydų 
mąstymo ir jausmų įtaką arijų tautoms. 

Be minėtų nuostatų ir jausmų, kurie svetimi arijų tautai, judaizmo religijai 
būdingas ir jos tikslas - viešpatavimas pasaulyje! 

Šį judaizmo galios ir politikos tikslą įkūnija politinis sionizmo judėjimas. Tai 
reiškia žydų nacionalinį judėjimą, žydų tautos valios nešėją, taigi apima ir 
nereligingus žydus, siekiančius viešpatauti pasaulyje. 

Todėl sionizmas yra politinė gynyba nuo nacionalsocializmo, nes jis yra 
organizuota pasaulio žydų jėga. Bjauri propaganda, kad nacionalsocializmas nori 
išspręsti žydų problemą išnaikindamas žydų tautą - tai vadinamasis Holokaustas. 
Ją reikia išspręsti galutiniu politiniu sprendimu, kuriuo nesiekiama nei atskirų 
žydų persekiojimo, nei net visos tautos išnaikinimo, bet siekiama arijų tautų 
laisvės ir nepriklausomybės nuo bet kokios žydų įtakos ir sionistų valdžios  
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22. 

 

   Įėjęs į savo mėgstamą kavinę pamačiau pažįstamą, kuris susijaudinęs pakvietė 
mane prie savo staliuko. Jis pasakė, kad turi man kažką parodyti. Jis įkišo ranką į 
kišenę ir atsargiai ją ištraukė taip, kad niekas kitas iš šalia sėdinčių jos nepa-
matytų. 

   Aš sukrėstas, kai tai, ką jis atskleidė, pasirodė esąs NSDAP/AO "Niggers Bewa-
re" lipdukas. Akivaizdu, kad jis jį gavo iš gretimo knygyno, kurį aš reguliariai 
"sėju". (Abi vietas nušlavė žemės drebėjimas. Knygynas vėl atsidarė laikinoje pa-
lapinėje. Kai gausiu lipdukų, jį apipilsiu.) 

   Jis pasakė, kad parodys ją kitiems žmonėms, ir aš pasakiau, kad tai puiki idėja. 

 

 

23. 

 

   Heinrichas dirbo Vakarų Vokietijos kariuomenės ("Bundesvero") civiliniu dar-
buotoju. Jis taip pat buvo gerai žinomas kaip "vietinis nacis". 

   Vieną dieną į mokymus atvyko dar viena grupė naujokų, apie 150 vyrų. Po kelių 
dienų ant vieno iš bazės pastatų sienos pasirodė didelis, 17 X 22 colių dydžio, rau-
donai-baltai-juodas NSDAP/AO plakatas. 

   Trys karinės žvalgybospareigūnai (kaip ir dera) atvyko iš Hamburgo, kad ištirtų 
šį "nusikaltimą". Žinoma, jie apklausė Heinrichą. 

   "Ne, aš to nepadariau. Ir aš nežinau, kas tai padarė", - buvo jo nuoširdus atsaky-
mas. 

   Po savaitės toje pačioje vietoje, kur buvo rastas plakatas, jis užklijuoja NSDAP/
AO lipduką. 

   Heinrichas ir nežinomas draugas niekada nebuvo susitikę. Tačiau po to kiekvie-
nas žinojo, kad jis nėra vienišas. 

 

 

Pramogos su svastika 
Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas 
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24. 

 

   Kai pirmą kartą skridau į Europą, skridau "Icelandic Airlines", nes tai buvo pi-
giausias skrydis. Natūralu, kad šis faktas pritraukė daug nacionalsocialistų. 

   Kai planas trumpam sustojo Islandijoje, apsilankiau suvenyrų parduotuvėje. 
Kadangi nemačiau to, ką turėjau omenyje, paklausiau merginos, ar jie turi ką nors 
su svastika. Tačiau ji nežinojo, kas yra "svastika". Taigi, pasirausiau kišenėje, išsi-
traukiau Antrojo pasaulinio karo Vokietijos medalį ir parodžiau į svastiką. Ji grei-
tai papurtė galvą: "Ne, mes nieko panašaus neturime!". 

   Tuo tarpu aš turėjau eiti į tualetą. Kai atsisėdau, ant durų pamačiau svastikos li-
pduką. Jis atrodė vienišas, todėl šalia jo užklijavau NSDAP/AO lipduką. 
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